UBND XÃ VĨNH PHONG
TRƯỜNG THCS VĨNH PHONG 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 321/QĐ-THCS

Vĩnh Phong, ngày 15 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phân công thành viên Hội đồng thi đua và khen thưởng viên chức
Trường THCS Vĩnh Phong 1 năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VĨNH PHONG 1

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010 của Quốc hội
Khóa XII;

Căn cứ Nghị định 48/2023/NĐ-CP, ngày 17/07/2023 của Chính phủ, về sửa
đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/08/2020 về đánh
giá xếp loại cán bộ,  viên chức;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng.
Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường THCS Vĩnh Phong

1.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ thành viên Hội đồng thi đua và khen thưởng
Trường THCS Vĩnh Phong 1 năm học 2025 - 2026.

Điều 2. Thành viên được phân công có trách nhiệm theo dõi, đánh giá, cập
nhật những ưu điểm và hạn chế của thành viên mình phụ trách, đảm bảo tính công
bằng, khách quan, minh bạch, đầy đủ và kịp thời.

Hình thức cập nhật trực tiếp bằng sổ nhật ký và cập nhật trên trang tính do
Hội đồng thi đua và khen thưởng viên chức lập ra.

Thành viên được phân công có trách nhiệm động viên, nhắc nhở những các
nhân mắc phải những hạn chế có hướng khắc phục kịp thời.

Điều 3. Hội đồng thi đua và khen thưởng, viên chức trường THCS Vĩnh Phong
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Hội đồng TĐ-KT;
- Lưu: VT.

TM.HỘI ĐỒNG TĐ-KT
CHỦ TỊCH

2

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA VÀ
KHEN THƯỞNG VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2025-2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số 321/QĐ-THCS, ngày 15 tháng 10 năm 2025
của Hiệu trưởng Trường THCS Vĩnh Phong 1)

TT Thành viên
HĐTĐKT Nhiệm vụ Ghi chú

1 Chủ tịch Hội đồng

Theo dõi việc thực hiện nhiệm vụ của
Phó Hiệu trưởng; công tác lao động; cơ
sở vật chất; phổ cập-xóa mù chữ; báo
cáo và kế hoạch của các bộ phận thuộc
tổ văn phòng; giờ giấc làm việc của viên
chức; CNTT.

2
Phó Chủ tịch thường
trực (Nguyễn Trung
Giang)

- Tổng hợp điểm thi đua hằng tháng;
Trực tiếp tham mưu đến Chủ tịch Hội
đồng trong công tác thi đua và khen
thưởng của đơn vị.
- Thay mặt Chủ tịch HĐ theo dõi chấm
điểm mảng lao động, phổ cập-xóa mù
chữ.

3 Phó Chủ tịch
(Trương Văn Nới)

- Theo dõi các hoạt động chuyên môn
của Tổ chuyên môn: như kế hoạch, báo
cáo, hồ sơ sổ sách… của tổ chuyên môn,
giáo viên, giáo viên chủ nhiệm; việc
thực hiện giờ giấc của tổ trưởng, tổ phó,
giáo viên.
- Điểm danh các buổi họp HĐSP, Họp
Chuyên môn.

4 Tổ trưởng/Tổ phó
chuyên môn

Theo dõi toàn diện các mặt hoạt động
của tổ viên trong phạm vi tổ phụ trách
(hồ sơ tổ viên; hội họp; tham gia các
cuộc thi do tổ phân công; thực hiện phân
công khác của TCM…).

5 Tổ trưởng văn phòng;
Tổng phụ trách đội

- Theo dõi các mặt hoạt động của tổ
viên;
- Điểm danh và theo dõi thực hiện đồng
phục các buổi sinh hoạt dưới cờ.

UBND XÃ VĨNH PHONG
TRƯỜNG THCS VĨNH PHONG 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

3

TT Thành viên
HĐTĐKT Nhiệm vụ Ghi chú

6 Kế toán

- Theo dõi việc phối hợp đăng nộp các
khoản thu của GVCN;
- Thực hiện công tác báo cáo thuộc lĩnh
vực phụ trách.